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Lägre omsättning, oförändrat kvartalsresultat 
Under fjärde kvartalet minskade omsättningen med ca 20%. Genom 
kostnadsminskningar och engångsintäkter har ändå resultatet kunnat hållas på 
samma nivå som föregående år.  
Bakom omsättningstappet ligger främst förlusten av tidigare kund TeliaSonera.  
Engångsintäkterna kommer dels från försäljning av licens till vårt system 
Netsys, dels från försäljning av viss hårdvara. 
 
Från andra kvartalet 2009 kommer försäljning från American Express 
resebyråer att öka väsentligt. Då har kopplingar till samtliga relevanta 
resekontosystem gjorts och därmed kan hela resebyråkedjan använda våra 
produkter. 
 
Försäljningen inom ramen för FMLOG-avtalet ökar och uppgick till 7,5 MSEK 
under fjärde kvartalet. Fortsatt är Försvarsmakten den största användaren, men 
Sveriges Riksdag och Regeringskansliet står för den största ökningen. Fokus på 
miljö och klimatfrågor gör vårt erbjudande om miljöstyrning av transporterna 
allt mer uppskattade hos dessa myndigheter. 
 
Vi kan också välkomna en ny stor kund, Hertz. Hyrbilsföretaget kommer att 
börja använda våra produkter under våren. 
 
Taxi Welcome Service 
Vi har sedan ett drygt år varit i full drift vid Göteborg C. Vid Stockholm C är 
ombyggnaden klar och montering av transpondrar i taxibilarna pågår. Systemet 
testas och intrimmas under februari och mars. Från april är funktionaliteten i 
full drift.  
 
Åtgärdsprogram 
Vi har under fjärde kvartalet sett effekter av vårt åtgärdsprogram genom att 
våra kostnader sänkts och likviditeten förstärkts. Främst har personalkostnader 
och kostnader för inhyrt callcenter/trafikledning minskats. 
Likviditeten har förstärkts genom flera åtgärder, och det negativa kassaflödet 
från 2007 (-14,7 MSEK) har vänts till ett positivt kassaflöde om 3,7 MSEK. 
Kapitalbindningen har också minskat till följd av att nya kunder (till skillnad 
från t.ex. tidigare TeliaSonera) har betalningsflöden som inte binder kapital. 
 
För ytterligare information: 
Anders Holst, VD  anders.holst@netrevelation.se 
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